

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"
Исполнитель: ООО "АРТ СТРОЙ"
Наименование объекта: г.Бендеры, ул. Спортивная, 4

Акт выполненных работ № 368 от 14.11.2024 г.
к договору № 05-03-8/156-24 от 10.07.24 г.

на определение стоимости работ по изготовлению и установке металлопластиковых оконных и дверных блоков в подъездах с наружной/внутренней заделкой и покраской откосов на проведение капитального ремонта жилого фонда за счет средств, полученных от населения за техническое обслуживание жилого фонда по МУП «ЖЭУК г.Бендеры» на 2024

Сметная стоимость в текущих ценах: 82 834,15 руб. ПМР

№ п./п.	Обосно- вание	Наименование работ или затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					Прямые затраты	В том числе		Всего	В том числе	
						Осн. з/пл.	Экспл. Машин		Осн. з/пл.	Экспл. Машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Окна								
1	Е 46-123; Кэм.=0	Разборка заполнений оконных проемов	100 м2	0,4946	85,00	85,00	0,00	42,04	42,04	0,00
2	Е 10-73*, Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) S свыше 2м2	м2 проема	23,00	0,95	0,57	0,00	21,85	13,11	0,00
3	Е 10-73*, Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка оконных блоков из ПВХ профилей глухих S свыше 2м2	м2 проема	23,00	0,95	0,57	0,00	21,85	13,11	0,00
4	Е 10-72*, Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка оконных блоков из ПВХ профилей глухих S до 2м2	м2 проема	3,460	1,28	0,74	0,00	4,43	2,56	0,00
5	С 122-45 прим.	Стоимость оконных блоков по индивидуальному проектам со створками (металлопластиковые)	м2	23,000	16,90			388,70	0,00	0,00
6	С 122-473, прим.	Стоимость оконных блоков по индивидуальному проектам глухие (металлопластиковые)	м2	26,460	12,60			333,40	0,00	0,00
7	Е 12-280, прим.	Устройство отливов	100 м2	0,0520	193,00	45,80	0,41	10,04	2,38	0,02

[illegible]

29	Плановые накопления, руб.	34,57
36	Итого СМР 1984г., руб.	1 022,27
37	Справочно:	
38	Заработная плата в СМР 1984г, руб.	137,37
39	Отчисления на соцстрах - 25%, руб.	34,34
40	СМР в уровне цен 1991 года (K=1,51), руб.	1543,63
41	Стоимость прочих затрат в уровне цен 1991 года (K=1,09), руб.	0,00
42	Всего в уровне цен 1991г., руб.	1543,63
43	Стоимость строительного подряда в текущих ценах, руб. ПМР	77,67
44	Стоимость работ и услуг, руб. ПМР	13 336,33
45	Фактическая стоимость материалов, руб. ПМР	1 366,97
46	Итого СМР, руб. ПМР	57 649,85
47	Стоимость прочих затрат, руб. ПМР (Приложение №2)	72 353,15
48	Итого СМР (с прочими затратами), руб. ПМР	1 864,00
50	Рентабельность 11,61%, руб. ПМР	74 217,15
51	Итого, руб. ПМР	82 834,15

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"



Директор А.Н. Голубнюк

Исполнитель: ООО "Арт Строй"



Директор Г.В. Николин

Нас. 1790 *Левченко* Сергій Іванович
 21.11.17. 10 стр. 10.11.17. *Борисовская Е.И.*

Расчет прочих затрат

№ п/п.	Обоснование	Наименование	Ед.изм.	Кол-во
		Справочно:		
1		Итого СМР 1984г.	руб.	1 022,27
2		Итого :	руб.	1 022,27
3		Зарботная плата в СМР 1984г.	руб.	137,37
4		Выслуга лет 8%	руб.	10,99
5		Дополнительные отпуска - 0,4%	руб.	4,09
6		Увеличение оплачиваемых отпусков на 9 дней	руб.	4,12
7		Перевозка рабочих 2,5%	руб.	0,00
8		Итого прочие затраты в ценах 1984г.	руб.	19,20
9		Прочие затраты в уровне цен 1991г (K=1,09)	руб.	21,00
10		Зарбот. плата в ценах 1984г.		19,20
11		Отчисления на соц.страхование - 25%	руб.	4,80
12		Зарботная плата в текущих ценах	руб. ПМР	1864,00
13		Стоимость работ и услуг		0,00
14		Всего прочие затраты в текущих ценах	руб. ПМР	1864,00

Составил:

Ведомость
фактической стоимости материалов подрядчика в текущих ценах.

№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	Коли- чество	Стоимость, руб ПМР	
				ед.	всего
1	Оконные блоки по индивидуальным проектам со створками (металлопластиковые)	м2	23,00	1 049,30	24 133,90
2	Оконные блоки по индивидуальным проектам глухие (металлопластиковые)	м2	26,46	967,00	25 586,82
3	Распорник д.10 L=132мм	шт	60,00	3,80	228,00
4	Пена монтажная 0,875 VIM flex	шт	10,00	94,00	940,00
5	Отлив металлический	м2	5,20	328,00	1 705,60
6	Грунтовка Aguastop (5л)	кг	8,10	14,69	118,99
7	Шпатлевка первичная IZO EKO 30 кг	кг	59,0	4,60	271,40
8	Шпатлевка вторич SATEN EKO 30 кг	кг	29,0	5,25	152,25
9	Клей плиточный	кг	45,0	4,80	216,00
10	Краска для внутренних работ белая, Dufa, Украина (14кг)	кг	9,3	42,60	396,18
11	Краска фасадная F-90 белая, Dufa, Украина (14кг)	кг	3,4	38,01	129,23
	Итого:				53 878,37
	ЗСР 3%				1 616,35
	Доставка материалов на объект 4%				2 155,13
	Итого с ЗСР и доставкой				57 649,85

Составил:

